
Název vzdělávací akce

Anotace

Pořadatel (fakulta)

Garant vzdělávací akce

Kontaktní osoba (e-mail, tel.) vč. 

prokliku na web.stránky fakulty

Délka vzdělávací akce Počet semestrů

Počet hodin

Termín a čas konání akce

Místo konání akce

Maximální počet účastníků

Minimální počet účastníků

Forma ukončení vzdělávací akce 

(osvědčení aj.)

Termín pro podání přihlášky

Způsob přihlášení (on-line, bez 

registrace aj.)

Cena vzdělávací akce Celková cena za vzděl.akci

0,- Kč (Program financován v rámci 

projektu RUR - Region univerzitě, 

univerzita regionu, reg. č. 

CZ.10.02.01/00/22_002/0000210)

Poplatek za semestr

Termín pro zaplacení ceny

Pokyny k platbě Adresa

Název banky

Číslo účtu

10 osob

do 6.9.2024

Katedra biologie Za Válcovnou 1000/8 / Naučný botanický park KBI

🎓 Předmaturitní biologický seminář! 🧬

Chystáte se maturovat z biologie? Přijďte si prohloubit znalosti na náš 

pravidelný Předmaturitní biologický seminář!Tento seminář nabízí 

intenzivní konzultace maturitních okruhů, které vás připraví na úspěšné 

složení zkoušky.

📅 Kdy? Září 2024 až duben 2025

🕒 Čas? Každý 2. a 4. čtvrtek v měsíci, 15:00-17:30

📍 Kde? Přírodovědecká fakulta UJEP, Katedra biologie, Za Válcovnou 

1000/8, Ústí nad Labem

👥 Seminář je určen pro deset studentů maturitních ročníků zaměřených 

na biologii, proto neváhejte – počet míst je omezen!

📌 Přihlášky do 6.9.2024

Kontakt: Mgr. Stanislav Šanda, koordinátor vzdělávacích akcí

✉🧬 Email: stanislav.sanda@ujep.cz                                                      Program 

probíhá v rámci projektu RUR - Region univerzitě, univerzita regionu, reg. 

č. CZ.10.02.01/00/22_002/0000210.

A.2.23 Soustředění k odborným soutěžím/ Předmaturitní 

biologický seminář

Přírodovědecká fakulta (PřF)

Mgr. Stanislav Šanda, oordinátor vzdělávacích akcí, e-mail: 

stanislav.sanda@ujep.cz

Září 2024 až duben 2025 od 15:00-17:30hod., vždy druhý a čtvrtý 

čtvrtek v měsíci



Fakulta strojního inženýrství (FSI)

Fakulta životního prostředí (FŽP)

Fakulta umění a designu (FUD)

Filozofická fakulta (FF)

Fakulta zdravotnických studií (FZS)

Přírodovědecká fakulta (PřF)

Pedagogická fakulta (PF)

Fakulta sociálně ekonomická (FSE)


